Областное государственное специальное (коррекционное) образовательное учреждение
для обучающихся, воспитанников

с отклонениями в развитии специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат VIII вида № 14

г. Волгодонска Ростовской области

ПРИКАЗ

2005 г. №
Волгодонск

Об изменении
в нагрузке

На основании личного заявления и производственной необходимости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с Бессоновой А.А. 0,5 ставки руководителя физического воспитания
31.10.05г.

2. Снять с Бессоновой А.А. 0,5 ставки инструктора по труду 31.10.05г.
3. Предоставить Бессоновой А.А. 1 ставку заместителя директора по АХЧ с

60% надбавкой из фонда надбавок и доплат по п.2.11 Положения
надтарифного фонда "Профессиональное мастерство" 01.11.05г.

4. Назначить Бессонову А. А. ответственной за осуществление
производственного контроля 01.11.05г.

5. Главному бухгалтеру Водолазовой И.В. заключить с Бессоновой А.А.
договор о материальной ответственности 01.11.05г.

6. Специалисту по кадрам Асановой Н.А. ознакомить под роспись Бессонову
А.А. с должностными инструкциями и сделать соответствующую запись в
трудовую книжку.

7. Ответственность за исполнение приказшшшаляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Бессонова А.А

Водолазова И.В.-
® *

Асанбва Н.А.-

Т.Л.Воронько

i 1 U

		2023-10-09T15:26:43+0300
	Загребельная Ольга Анатольевна